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Wyniki badarn odnosza sie wytgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.
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JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA ﬁ
I CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp.zZ0.0. TEST.. 2

LABORATORIUM BADAWCZE . M

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

1. Numer umowy/zlecenia/zamoéwienia:

Potwierdzona oferta na wykonanie badan L.dz. TEST/657/03/2017/RK z dnia 21.03.2017 r.

2. Data i miejsce wykonania badan:
13+19.04.2017 r.
Laboratorium TEST

3. Opis, stan i identyfikacja obiektu badan

3.1  Producent wyrobu:

IMPECO Sp. z 0. 0. Spétka Komandytowa
ul. Bacciarellego 54
51-649 Wroctaw

3.2 Opis i stan obiektu do badan:
Tabela 1.

Opis i stan obiektu do badari:
Gotowy wyrdb w postaci przewijaka dostarczony przez zlecajgcego — zgodny z rys. 1

Identyfikacja obiektu:

Nr fabryczny: BCS20161230-360
Oznaczenie laboratorium: LT/072/17/1

Rok produkgii: --

Dokumentacja:

Instrukcja montazu przeznaczona dla klienta wyrobu

Rys. 1. Widok badanego obiektu

Wyniki badan odnoszg si¢ wytacznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.
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LABORATORIUM BADAWCZE

JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA ﬁ
I CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. z 0.0. TEST.. 2.

Nl

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

4. Zakres badan
Tabela 2. Zakres badan

Parametr badany

Wg normy/dokumentaciji

Ocena ostrych krawedzi

PN-EN 71-1:2015-1
pkt. 8.11

Pomiary geometryczne

metodyka wtasha

Préba obcigzenia statycznego 80 kg

metodyka wtasnha

Sita niezbedna do ztozenia i roztozenia wyrobu

metodyka wiasna

Tabela 3. Wykaz aparatury zastosowanej do badan

Nezwa dparatury inwentarzoyv://fabryczny

Termohigrobarometr LB-706B C/001/LT
Termohigrometr LB-701 C/002/LT
Sitomierz M3-200 MARK-10 A/004/LT
Suwmiarka elektroniczna A/014/LT
Trzpien o srednicy 5,43 mm -

Maszyna wytrzymato$ciowa ZD-100 A/M08/LT
Katomierz uniwersalny A/0O16/LT
Zestaw stabilizowanych ptytek B/064/LT
Sekundomierz elektroniczny MAGMA 10 A/010/LT
Sitomierz M3-200 MARK-10 AJO04/LT

Przed badaniami dokonano sprawdzenia aparatury pomiarowej, aparatura sprawna.

5. Przebieg i wyniki badan:
5.1. Ocena ostrych krawedzi wg. PN-EN 71-1:2015-1 pkt. 8.11

Warunki srodowiskowe w trakcie badania, majace wplyw na wyniki badania:
Badania wykonywano w temperaturze 23,010,2 °C i wilgotnosci wzglednej powietrza 39,8+2,0%

Z uwagi na przeznaczenie wyrobu zastosowano norme przeznaczong do badania bezpieczenstwa zabawek:
.Bezpieczenstwo zabawek -- Cze$¢ 1: Wiasciwosci mechaniczne i fizyczne”.

Badaniu poddano wybrane dostepne krawedzie wyszczegdlnione na rys. 2+5.

Wyniki badarn odnoszg sie wyfgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.
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JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA
| CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. z 0.0. TEST.. A
LABORATORIUM BADAWCZE 2

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

Rys. 2. Widok badanej krawedzi A

Rys. 3. Widok badanej krawedzi B

Wyniki badar odnoszg sie wyfgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci.
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JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA ﬁ
| CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. z0.0. TEST.-R.
LABORATORIUM BADAWCZE <

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

Rys. 4. Widok badanej krawedzi C

Rys. 5 Widok badanej krawedzi D

I o A A P S e . i

Do trzpienia obrotowego przylepiono taSme samoprzylepng PTFE o grubosci 0,09 mm i szerokosci 8 mm,
nastepnie trzpien obracano o 360° wzdiuz badanej dostepnej krawedzi z naciskiem 6N. Nastepnie
sprawdzono tasme, badajgc dtugos¢ przeciecia.

Jesli dlugos¢ przecigcia jest wieksza niz 50 % dtugoéci styku, krawedz uznaje sie za krawedz ostra.

Wyniki badania przedstawiono w tabeli nr 4.

Tabela 4. Wynik badania ostrych krawedzi

Badana krawedz D::g:jé p?:ggi: i?a prg:::?iéeiia Wynik
- mm mm % -
A 29,61+0,15 7,3410,06 24,79+0,2 krawedz nieostra
B 29,61+0,15 0 0 krawedz nieostra
C 29,61+£0,15 0 0 krawedz nieostra

Wyniki badarn odnoszg sie wyfgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.

| Formularz FLB-11-01 do procedury PLB-11 [ KJ3 [  Wydanie 124.05.2016r. | Strona 5/10 |




JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA
| CERTYFIKUJACA WYROBY TEST SP. z0.0.

LABORATORIUM BADAWCZE

L -

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

i Diugosé Dlugosé Czesé ;
Badana krawedz styku przeciecia przeciecia Wynik
- mm mm % -
D 29,61+0,15 0 0 krawedz nieostra

Szacowanie niepewnoéci wyniku pomiaru na poziomie 95% przy wspdtczynniku rozszerzenia k=2.
W wyniku badania nie stwierdzono ostrych dostepnych krawedzi.

5.2. Pomiary geometryczne

Warunki srodowiskowe w trakcie badania, majace wptyw na wyniki badania:
Badania wykonywano w temperaturze 23,310,2 °C i wilgotnosci wzglednej powietrza 34,0+2,0%

Wykonano pomiary geometryczne w miejscach oznaczonych na rysunku 6 i 7. Wyniki zamieszczono w tabeli

Rys. 6. Oznaczenie wymiaréw geometrycznych

Wyniki badan odnoszg sie wylqcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.

| Formularz FLB-11-01 do procedury PLB-11 [ KJ3 |  Wydanie 124.05.2016r. | Strona 6/10 |




JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA A
| CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. z 0.0. TEST.
LABORATORIUM BADAWCZE o

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

Rys. 7. Oznaczenie wymiaréw geometrycznych

Tabela 5. Wymiary geometryczne
Wymiar | Wynik pomiaru Opis
- mm -
A 510%1 szeroko$¢ catkowita
B 11411 grubosé / gtebokose
C 7601 dtugos¢ czynna (cze$¢ robocza, na ktérej spoczywa dziecko)
D 330+1 szerokos$¢ czynna (cze$¢ robocza, na ktdrej spoczywa dziecko)
E 4301 -
F 88011 dtugos¢ catkowita

Szacowanie niepewnosci wyniku pomiaru na poziomie 95% przy wspétczynniku rozszerzenia k=2.
5.3. Préba obciazenia statycznego 80 kg

Warunki srodowiskowe w trakcie badania, majace wptyw na wyniki badania:
Badania wykonywano w temperaturze 21,0+0,2 °C i wilgotnosci wzglednej powietrza 26,4+2,0%

Prébe obcigzenia statycznego wykonano na maszynie wytrzymatosciowej wywierajgc nacisk sitg F
skierowang prostopadle do powierzchni czynnej otwartego przewijaka przymocowanego na ptaszczyznie
pionowej zgodnie z instrukcjg. Warto$¢ sity F okre$lono na poziomie 0,8 kN co odpowiada masie 80 kg.
Obcigzenie to utrzymywano przez czas 10 minut. Wynik préby przedstawia wykres 1. W celu sprawdzenia

Wyniki badan odnosza sie wyfgacznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.

| Formularz FLB-11-01 do procedury PLB-11 [ KJ3 |  Wydanie 1z4.05.2016r. | Strona 7/10 |




JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA ﬂ
I CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. z 0.0. TEST.-B.
LABORATORIUM BADAWCZE o

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

ewentualnego odksztatcenia wyrobu dokonano pomiaréw kata otwarcia przewijaka przed i po prébie, wyniki
przedstawiono w tabeli 6.

Rys. 8. Schemat badania

Wykres 1. Wykres Sita-czas, przemieszczenie-czas.
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Wyniki badan odnoszg sig wylqcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.
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JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA ﬁ

| CERTYFIKUJACA WYROBY TEST SP. z 0.0. TEST.®.
LABORATORIUM BADAWCZE . &

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

Tabela 6. Pomiary kata otwarcia

Stan obiektu kat otwarcia
przed obcigzeniem 94130’
przed zakorczeniem proby 100+30°
po prébie 9830’

Szacowanie niepewnosci wyniku pomiaru na poziomie 95% przy wspoiczynniku rozszerzenia k=2.

W wyniku przeprowadzonej préby zaobserwowano delikatne odksztatcenia czesci ruchomych zawiaséw co
przedstawiono na rysunku 9, nie doszto do uszkodzenia przewijaka.

Rys. 9. Widok trwatego odksztafcenia po prébie obcigzenia statycznego

5.4. Sita niezbedna do ztozenia i roztozenia wyrobu

Warunki srodowiskowe w trakcie badania, majace wplyw na wyniki badania:
Badania wykonywano w temperaturze 23,310,2 °C i wilgotnosci wzglednej powietrza 34,0+2,0%

Przymocowany przewijak do ptaszczyzny pionowej zgodnie z instrukcjg obstugi poddano prébie otwierania i
zamykania czgsci roboczej dokonujgc pomiaru sity niezbednej do wykonania okreslonego ruchu/zadania.
Wyniki przedstawiono w tabeli 7.

Wyniki badari odnoszg si¢ wytgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cafosci.
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JEDNOSTKA OPINIUJACA, ATESTUJACA
I CERTYFIKUJACA WYROBY TEST Sp. Z 0.0. TEST..B.
LABORATORIUM BADAWCZE 2

Sprawozdanie z badan Nr LT/072/2017

Tabela 7. Pomiary sity otwarcia i zamknigcia

Wynik
badania
N N

17
16
16 16,8+0,73
17
18
38
38
37 37,6+0,82
36
39

kierunek dziatania sity Nr préby Sita

Otwarcie

Zamkniecie

bW~ |BA[OW]|IN]~

Szacowanie niepewno$ci wyniku pomiaru na poziomie 95% przy wspdtczynniku rozszerzenia k=2.

6. Data przyjecia obiektu do badan:

11.04.2017 r.
. . tGAICW TEST.8p. z 0
Opracowujgcy sprawozdanie: Specialiierds. baday
. _ . Krzyss oW i
25.04.2017r. Kowalski Krzysztof Specjalista ds. badan UL
data nazwisko i imie stanowisko podpis
Autoryzujacy sprawozdanie: TEEReaTe o T s
1 CERTYFIKUA i YROBY
25.04.2017r. Kowalski Rafat Kierownik ds. technicznych h.
: - A Reajoy gwa/sk/
data nazwisko i imie stanowisko pis

KONIEC SPRAWOZDANIA

Wyniki badari odnoszg si¢ wytgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody Prezesa Jednostki TEST
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catos$ci.
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